**Lectio x.**

**Q** Vid igitur Christus? Ut ostendat idcirco ad hæc eos deuenisse, quia nulla in eis est charitas, sed inuidiæ luore tabescerent: Di-  
liges, inquit, Dominum Deum tuum: hoc primum & magnum man-  
datum est Secundum autem simile  
huic: Diliges proximum tuum si-  
cū te ipsum.

**Lectio xi.**

**Q** Vamobrem simile est huic:  
quoniam hoc illud inducit, &  
ab illo rursus munitur. Quicumque  
enim malè agit, odio habet lucem, &  
non venit ad lucem. Et rursus: Dixit  
insipiens in corde suo, Non est Deus.  
Deinde sequitur: Corrupti sunt, &  
abominabiles facti sunt in studiis suis. Et iterum: Radix omnium ma-  
lorum avaritia est: quam quidam ap-  
petentes, errauerunt à fide. Et, Qui  
diligit me, mandata mea serubabit:  
quorum caput & radix est, Diliges  
Dñm Deum tuum, & proximum tu-  
um sicut te ipsum.

**Lectio xii.**

**S** I ergo diligere Deum, diligere  
proximum est: (nam si diligis me,

ó Petre, inquit, pasce oves meas) si  
etiam dilectio proximi facit ut man-  
data custodias: meritò ait in his totā  
Legē & Prophetas pédere. Et quem-  
admodum in superioribus, cū de  
resurrectione interrogaretur, plus  
docuit quām tentantes petebant: s̄o  
in hoc loco de primo interrogatus  
mandato, secundum etiam non valde  
quām primum inferius, sponte at-  
tulit: secundum enīm est primo simile.  
Ita occulte insinuauit, odio  
illos ad quærendum incitari. Cha-  
tas enim, inquit, non æmulator.

**S** equentia S. Euangelij secundum  
Matthæum. Cap. 22. d. 35.

**I**n illo tempore: Acceserunt aq  
Iesum Pharisei: & interrogauit  
eum vnu ex eis legis doctor, tentans  
eum: Magister, quod est mandatum  
magnum in Lege? Ait illi Iesus: Dilige-  
tes Dominum Deum tuum ex toto  
corde tuo, & in tota anima tua, & in  
tota mente tua. Hoc est maximum  
& primum mandatum. Secundum  
autem simile, est huic: Diliges pro-  
ximum tuum, sicut te ipsum. In his  
duobus mandatis vniuersa lex pen-  
det, & prophetæ. Congregatis autem  
Phariseis, interrogauit eos Ies-  
sus, dicens: Quid vobis videtur de  
Christo? Cuius filius est? Dicunt ei: Dauid. Ait illis: Quomodo ergo  
Dauid in spiritu vocat eum Do-  
minus, dicens: Dicit Dominus Do-  
mino meo: sede à dextris meis, do-  
nec ponam inimicos tuos scabel-  
lum pedum tuorum? Si ergo Dauid  
vocat eum Dominum, quomodo  
filius eius est? Et nemo poterat ei  
respondere verbum: neque ausus  
fuit quisquam ex illa die cum am-  
plius interrogare.

**Oratio.**

Dominica  
Quinta  
A statu Domini  
rue diabolico van  
zolum Deum  
Per Dominum  
Ad Beati Ati. M  
est mandatum regnandi  
illuc leuit. Diligent  
rum expulsione  
Ad Regem die  
debet & debet cum  
Dicte omnes. Dom  
Iesus. Quomodo Da  
vocat eum. Dic  
Davida meo. Sede  
DOMINI  
yohannes  
Lectio S. Euangelij  
thomae. Lectio  
IN illo tempore  
In eundem  
venientia capitulo  
Hon. S. Petri  
C. Hieronim  
C. dominus gen  
la exercitatio ne  
etua monachorum  
in novicium, q  
nit in contum  
qui fugatis fu  
vidavit, vel i  
fupentes vnde  
moniti coe  
N. Once hi  
bus mar  
ut, viuter lig  
fus solitudin  
Et quid eli, op  
dereta frena  
latus translat  
transfateret  
viciacum,